
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
SECRETARÍA ELECTORAL

 TOTAL DE INSCRIPTOS POR SECCIÓN Y CIRCUITO

Padrón Definitivo - ELECCIONES NACIONALES 2023

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 1 - PARANA

1 CENTRO 1 12466

2 CENTRO 2 9949

3 CENTRO 3 7778

4 CENTRO 4 10960

5 PUERTO NUEVO 11367

6 BAJADA GRANDE 5056

7 PUERTO VIEJO 2867

8 PARACAO 24873

9 ANACLETO MEDINA 6612

10 SAN AGUSTIN 6756

11 LA FLORESTA 15607

12 SANTA TERESITA 20131

13 LOMAS DEL MIRADOR 22589

14 BRETE 4182

15 BARRIO PARQUE 17156

16 SANTA ANA 13280

17 QUINTAS AL ESTE 20581

18 KILOMETRO 5 1/2 5650

19 SAN BENITO 12567

20 TEZANOS PINTO 160

21 ORO VERDE 6299

22 SAUCE PINTO 194

23 COLONIA AVELLANEDA 7153

23A SAUCE MONTRULL 1050

24 VILLA URQUIZA 1363

25 COLONIA CELINA 201

26 COLONIA CRESPO 186
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27 COLONIA NUEVA DE VILLA URQUIZA 489

29 COLONIA RIVADAVIA 398

30 PASO DE LAS PIEDRAS 186

31 COLONIA CERRITO 214

32 CERRITO 5503

33 ALDEA SANTA MARIA 410

34 PUERTO CURTIEMBRE 408

35 MARIA GRANDE 1° 234

36 LAS TUNAS 496

37 VILLA MARIA GRANDE 7939

38 EL PINGO 875

39 ESTACION SOSA 492

40 TABOSSI 1677

41 PUEBLO BRUGO 1012

42 ANTONIO TOMAS 120

43 HERNANDARIAS 5590

44 LAS GARZAS 294

45 MARIA GRANDE 2° 255

46 HASENKAMP 5020

47 COLONIA OFICIAL N° 4 - BURGOS 163

48 CRESPO 20657

49 ESPINILLO 165

50 SAN RAFAEL 287

51 LA PICADA 618

52 ESPINILLO NORTE 210

53 MARIA LUISA 1043

54 VILLA GOBERNADOR ETCHEVEHERE 270

55 VILLA FONTANA 242

56 QUEBRACHO 528

57 VIALE 10325

58 SEGUI 4808

Total de electores de la sección 1 - PARANA: 317961
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Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 3 - LA PAZ

59 LA PAZ 21636

60 EJIDO LA PAZ 2234

61 SANTA ELENA 16270

62 DISTRITO FELICIANO 252

63 ALCARAZ 1° 612

64 SAN CARLOS 531

65 BOVRIL 8351

66 KM. 160 - SIR LEONARD 326

67 CARRASCO 130

68 ALCARAZ 2° 601

69 PUEBLO ALCARAZ 2917

70 PUERTO ALGARROBO 144

71 PIEDRAS BLANCAS 1960

72 YESO 683

73 ESTACAS 353

74 SAN GUSTAVO 2498

75 TACUARAS 654

76 OMBU 800

Total de electores de la sección 3 - LA PAZ: 60952

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 4 - DIAMANTE

77 DIAMANTE 13994

78 PUERTO DIAMANTE 405

79 EJIDO DIAMANTE 1715

80 STROBEL 2018

81 ALDEA SPATZENKUTTER 448

82 ALDEA BRASILERA 1079

83 PUEBLO NUEVO- GENERAL ALVEAR 552

84 VALLE MARIA 2756

85 GRAPSCHENTAL 88
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86 ALDEA SALTO 320

87 COLONIA ENSAYO 625

88 ALDEA PROTESTANTE 601

89 COSTA GRANDE 491

90 DOLL 111

91 LAS CUEVAS 1090

92 LIBERTADOR SAN MARTIN 6980

93 RACEDO 546

94 CAMPS 289

96 RAMIREZ 8879

97 ISLETAS 471

Total de electores de la sección 4 - DIAMANTE: 43458

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 5 - VICTORIA

98 VICTORIA ESTE 16229

99 VICTORIA OESTE 13840

100 CORRALES 64

101 ANTELO 243

102 PAJONAL 253

103 CHILCAS 116

104 SECCION ISLAS 141

105 RINCON DE NOGOYA 1002

106 RINCON DEL DOLL 796

107 LAGUNA DEL PESCADO 207

108 QUEBRACHITOS 14

109 HINOJAL 28

110 MONTOYA 58

Total de electores de la sección 5 - VICTORIA: 32991

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 6 - NOGOYA

111 NOGOYA 18693

112 EJIDO NOGOYA 3365
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113 DON CRISTOBAL 1° SECCION 348

114 DON CRISTOBAL 2° SECCION 411

115 ALGARROBITOS 67

116 ALDEA SAN MIGUEL 71

117 HERNANDEZ 2010

118 ARANGUREN 1987

119 BETBEDER 250

120 CRUCESITAS 3° SECCION 380

121 CRUCESITAS 7° SECCION 413

122 CRUCESITAS 8° SECCION 392

123 MONTOYA 311

124 LUCAS GONZALEZ 4734

125 SAUCE 476

126 XX DE SEPTIEMBRE 402

127 CHIQUEROS 424

Total de electores de la sección 6 - NOGOYA: 34734

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 7 - GUALEGUAY

128 GUALEGUAY 29365

129 1° SECCION CHACRAS 5033

130 2° SECCION CHACRAS 6244

131 PUERTO RUIZ 392

132 1° DISTRITO - CUCHILLA 117

133 2° DISTRITO - VIZCACHA 239

134 3° DISTRITO - JACINTA 438

135 GALARZA 4947

136 4° DISTRITO - CLE 115

137 5° DISTRITO - SAUCE 223

138 6° DIST - COSTA DE NOGOYA 883

139 7° DISTRITO - MEDANOS 154

140 8° DISTRITO - ALBARDON 194

Total de electores de la sección 7 - GUALEGUAY: 48344
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Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 8 - TALA

141 ROSARIO DEL TALA 12136

142 EJIDO 1° ROSARIO DEL TALA 343

143 EJIDO 2° ROSARIO DEL TALA 629

144 DISTRITO PUEBLO 63

145 PUEBLO PRIMERO 13

146 ESTACION SOLA 588

147 ESTACION ECHAGUE 250

148 SAUCE NORTE 164

149 SAUCE SUD 139

150 DISTRITO CLE 169

151 ESTACION MANSILLA 2779

152 ALTAMIRANO NORTE 448

153 DURAZNO NORTE 297

154 ALTAMIRANO SUD 225

155 DURAZNO SUD 427

156 MACIA 6199

Total de electores de la sección 8 - TALA: 24869

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 9 - URUGUAY

157 URUGUAY NORTE 16999

158 URUGUAY SUD 11322

159 SUBURBIO SUD URUGUAY 12068

160 COLONIA PERFECCION 1500

161 SANTA CANDIDA 195

162 SUBURBIO NORTE URUGUAY 25066

163 TALA 536

164 COLONIA ELIA 1590

165 POTRERO 16

166 1° DE MAYO 1076

166A COLONIA SANTA TERESITA 11
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167 SAN CIPRIANO 626

168 PRONUNCIAMIENTO 1635

169 CASEROS 2535

170 SAN JUSTO 1858

171 VILLA MANTERO 1645

172 GENACITO SUR ESTE 12

173 LIBAROS 350

174 SANTA ANITA 1567

174A COLONIA SAN MARTIN 34

175 BASAVILBASO 8714

176 COLONIA LUCIENVILLE 32

177 COLONIA NUEVA MONTEVIDEO 1

178 HERRERA 1832

179 LAS MOSCAS 401

180 URQUIZA 759

181 ROCAMORA 410

Total de electores de la sección 9 - URUGUAY: 92790

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 10 - GUALEGUAYCHU

182 GUALEGUAYCHU NORTE 18806

183 GUALEGUAYCHU SUD 24046

184 SUBURBIO NORTE GUALEGUAYCHU 16340

185 SUBURBIO SUD GUALEGUAYCHU 18301

186 COSTA URUGUAY SUR 405

187 COSTA URUGUAY NORTE 208

188 EJIDO ESTE GUALEGUAYCHU 106

189 PUEBLO GENERAL BELGRANO 3603

190 PERDICES 184

191 PEHUAJO SUR 96

192 VILLA LARROQUE 6599

193 IRAZUSTA 365

194 DOS HERMANAS 119

195A ENRIQUE CARBO 990
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196 CUCHILLA REDONDA 95

197 CEIBAS 17

198 URDINARRAIN 8699

199 COLONIA FLORIDA DEL OESTE 10

200 ALDEA SAN ANTONIO 1697

201 ALDEA SAN JUAN 275

202 GILBERT 1108

202A ESCRIÑA 78

203 PEHUAJO NORTE 156

204 RINCON DEL GATO 188

205 BRITOS 304

206 TALITAS 127

207 COSTA SAN ANTONIO 60

Total de electores de la sección 10 - GUALEGUAYCHU: 102982

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 11 - ISLAS DEL IBICUY

208 IBICUY 5033

209 MAZARUCA 155

210 SECCION ISLAS 81

211 VILLA PARANACITO 4199

212 MEDANOS 479

213 PUEBLO CEIBAS 2258

213A ÑANCAY 195

Total de electores de la sección 11 - ISLAS DEL IBICUY: 12400

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 12 - VILLAGUAY

214 VILLAGUAY 30903

215 EJIDO NORTE VILLAGUAY 1865

216 DOMINGUEZ 1805

217 SAN GREGORIO 76

218 INGENIERO SAJAROFF 486

219 VILLA CLARA 2826
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220 SAN JORGE 69

221 JUBILEO 658

222 RAICES ESTE 1035

223 RAICES OESTE 685

224 MOJONES SUD 700

225 MOJONES NORTE 675

226 COLONIA ADIVINOS 77

227 LUCAS SUD 1° 434

228 LUCAS SUD 2° 525

229 LUCAS NORTE 1072

Total de electores de la sección 12 - VILLAGUAY: 43891

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 13 - CONCORDIA

230 CONCORDIA OESTE SUR 23698

231 CONCORDIA OESTE NORTE 25549

232 CONCORDIA ESTE SUR 13315

233 CONCORDIA ESTE NORTE 16530

234 VILLA ZORRAQUIN 3225

235 EJIDO CONCORDIA 35778

236 LA BIANCA 5839

237 FRIGORIFICO YUQUERI 6941

238 LOS CHARRUAS 4622

239 LOMA NEGRA 85

240 COLONIA AYUI 2145

241 COLONIA ROCA 622

242 LA CRIOLLA 2831

243 MAGNASCO 1013

244 MOREYRA 136

245 COLONIA YERUA 51

246 ESTANCIA GRANDE 3373

247 ESTACION YERUA 285

248 CLODOMIRO LEDESMA 155

249 PUERTO YERUA 1802
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250 NUEVA ESCOCIA 516

251 PEDERNAL 485

Total de electores de la sección 13 - CONCORDIA: 148996

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 14 - FEDERAL

252 FEDERAL 15622

253 COLONIA FEDERAL 1449

254 NUEVA VIZCAYA 492

255 CARPINCHORI 199

256 EL GATO 227

257 BANDERAS 119

258 CONSCRIPTO BERNARDI 1836

259 EL CIMARRON 501

260 COLONIA LA MARTA 74

261 COLONIA SAN LORENZO 64

262 CHAÑAR 328

263 SAUCE DE LUNA 3295

264 ENCIERRA 129

265 LAS ACHIRAS 10

Total de electores de la sección 14 - FEDERAL: 24345

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 15 - COLON

266 COLON 22785

267 EJIDO COLON 2140

268 SAN JOSE 13737

269 EL BRILLANTE 4072

270 PRIMER DISTRITO 250

271 COLONIA NUEVA SUR 126

272 COLONIA 1° DE MAYO 140

273 COLONIA NUEVA NORTE 174

274 VILLA ELISA 10564

275 SEGUNDO DISTRITO 285
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276 LA CLARITA 566

277 TERCER DISTRITO 203

278 COLONIA EL CARMEN 56

279 PUENTE GUALEGUAYCHU 88

280 SAN ANTONIO 349

281 SANTA ROSA 24

282 FABRICA 755

283 CUARTO DISTRITO 678

285 QUINTO DISTRITO 42

286 SEXTO DISTRITO 15

287 UBAJAY 2885

Total de electores de la sección 15 - COLON: 59934

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 16 - FELICIANO

288 FELICIANO 9939

289 EJIDO FELICIANO 1634

290 DISTRITO FELICIANO 418

291 BASUALDO 332

292 CHAÑAR 689

293 ATENCIO 275

294 MANANTIALES 491

Total de electores de la sección 16 - FELICIANO: 13778

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 17 - FEDERACION

295 VIEJA FEDERACION 537

296 NUEVA FEDERACION 14137

297 EJIDO FEDERACION 1176

298 MANDISOVI 364

299 COLONIA FREITAS 1153

300 GUALEGUAYCITO 921

301 TATUTI 5

302 SAN JAIME DE LA FRONTERA 4197
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303 COLONIA SANTA MARIA 513

304 ATENCIO AL ESTE 59

304A LOS CONQUISTADORES 1254

305 CHAJARI 33326

306 VILLA DEL ROSARIO 4012

307 SAN ROQUE 150

308 SANTA ANA 1995

309 CAÑADA DEL CERRO 121

Total de electores de la sección 17 - FEDERACION: 63920

Número circuito Descripción circuito Cantidad electores

Sección: 18 - SAN SALVADOR

310 SAN SALVADOR 12971

311 GENERAL CAMPOS 3769

312 WALTER MOSS 43

313 COLONIA OFICIAL N° 5 47

314 LAS COLONIAS 272

315 ARROYO GRANDE 12

Total de electores de la sección 18 - SAN SALVADOR: 17114

Total de electores: 1143459. Total de circuitos: 318
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CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
SECRETARÍA ELECTORAL

 TOTAL DE INSCRIPTOS POR SECCIÓN Y CIRCUITO

Cierre padrón agregados y tachas - ELECCIONES NACIONALES 2023

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 1 - PARANA

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

1 CENTRO 1 5610 3 0 0 5 3 15 21

2 CENTRO 2 666 1 0 0 3 5 11 13

3 CENTRO 3 376 1 0 0 3 1 10 16

4 CENTRO 4 549 3 0 0 4 4 12 22

5 PUERTO NUEVO 6113 1 0 0 5 3 12 12

6 BAJADA GRANDE 287 1 0 0 1 0 4 8

7 PUERTO VIEJO 154 0 0 0 2 0 4 5

8 PARACAO 12326 2 0 0 8 11 57 69

9 ANACLETO MEDINA 5618 1 0 0 3 1 9 20

10 SAN AGUSTIN 308 1 0 0 3 2 5 17

11 LA FLORESTA 9132 2 0 0 6 4 22 25

12 SANTA TERESITA 10711 7 0 0 7 7 19 35

13 LOMAS DEL MIRADOR 9422 3 0 0 9 3 26 36

14 BRETE 127 0 0 0 2 1 5 9

15 BARRIO PARQUE 8614 1 0 0 6 12 27 31

16 SANTA ANA 6510 0 0 0 5 7 19 25

17 QUINTAS AL ESTE 8942 8 0 0 7 11 27 76

18 KILOMETRO 5 1/2 177 0 0 0 3 5 6 8

19 SAN BENITO 4319 6 0 0 5 8 12 52

20 TEZANOS PINTO 00 0 0 0 1 0 4 0

21 ORO VERDE 245 2 0 0 3 7 7 17

22 SAUCE PINTO 00 0 0 0 1 0 2 0

23 COLONIA AVELLANEDA 3718 0 0 0 2 2 6 37

23A SAUCE MONTRULL 11 0 0 0 0 1 2 4

24 VILLA URQUIZA 92 1 0 0 1 1 2 0

25 COLONIA CELINA 00 0 0 0 1 0 2 0

26 COLONIA CRESPO 11 1 0 0 0 1 2 0
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27 COLONIA NUEVA DE VILLA 44 0 0 0 1 0 2 0

29 COLONIA RIVADAVIA 00 0 0 0 0 0 2 0

30 PASO DE LAS PIEDRAS 00 0 0 0 1 0 2 0

31 COLONIA CERRITO 20 0 0 0 1 0 2 1

32 CERRITO 234 0 0 0 1 3 5 0

33 ALDEA SANTA MARIA 10 0 0 0 1 0 2 0

34 PUERTO CURTIEMBRE 01 0 0 0 1 0 2 0

35 MARIA GRANDE 1° 10 0 0 0 1 0 2 0

36 LAS TUNAS 00 0 0 0 1 1 2 0

37 VILLA MARIA GRANDE 2712 4 0 0 2 5 7 4

38 EL PINGO 24 0 0 0 1 0 3 0

39 ESTACION SOSA 00 0 0 0 0 0 2 0

40 TABOSSI 21 0 0 0 0 0 2 0

41 PUEBLO BRUGO 52 0 0 0 1 0 2 2

42 ANTONIO TOMAS 00 0 0 0 1 0 2 0

43 HERNANDARIAS 217 2 0 0 2 2 10 3

44 LAS GARZAS 30 0 0 0 1 0 2 0

45 MARIA GRANDE 2° 00 0 0 0 1 0 3 1

46 HASENKAMP 167 0 0 0 2 6 10 0

47 COLONIA OFICIAL N° 4 - 02 0 0 0 1 0 4 0

48 CRESPO 6316 3 0 0 8 12 14 8

49 ESPINILLO 00 0 0 0 1 0 2 0

50 SAN RAFAEL 00 0 0 0 1 0 1 0

51 LA PICADA 53 1 0 0 1 0 1 0

52 ESPINILLO NORTE 20 0 0 0 1 0 2 0

53 MARIA LUISA 53 0 0 0 0 0 3 0

54 VILLA GOBERNADOR 00 0 0 0 1 0 2 0

55 VILLA FONTANA 00 0 0 0 0 0 1 1

56 QUEBRACHO 30 0 0 0 1 0 2 0

57 VIALE 2617 2 0 0 4 9 6 3

58 SEGUI 191 1 0 0 3 3 6 1
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Total de agregados: 382 Total de tachados: 58 Total de modificados: 1432

Resumen de la sección: 1 - PARANA

Total: 3169

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 137Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 141 Total de tachados FS: 582

Total de agregados FS: 437

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 3 - LA PAZ

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

59 LA PAZ 6140 5 0 0 9 12 49 39

60 EJIDO LA PAZ 23 1 0 0 1 1 4 9

61 SANTA ELENA 6128 3 0 0 5 10 23 20

62 DISTRITO FELICIANO 01 0 0 0 1 0 2 0

63 ALCARAZ 1° 21 0 0 0 0 0 2 0

64 SAN CARLOS 22 0 0 0 0 1 2 0

65 BOVRIL 3210 0 0 0 3 3 15 10

66 KM. 160 - SIR LEONARD 00 0 0 0 1 0 2 0

67 CARRASCO 00 0 0 0 1 0 2 0

68 ALCARAZ 2° 10 0 0 0 1 0 2 0

69 PUEBLO ALCARAZ 86 0 0 0 1 0 5 4

70 PUERTO ALGARROBO 00 0 0 0 1 0 3 0

71 PIEDRAS BLANCAS 73 0 0 0 0 1 3 1

72 YESO 44 0 0 0 0 0 2 0

73 ESTACAS 20 0 0 0 1 0 2 0

74 SAN GUSTAVO 94 0 0 0 2 2 6 3

75 TACUARAS 20 0 0 0 1 0 2 1

76 OMBU 21 1 0 0 1 0 2 0

Total de agregados: 103 Total de tachados: 10 Total de modificados: 195

Resumen de la sección: 3 - LA PAZ

Total: 582

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 29Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 30 Total de tachados FS: 87

Total de agregados FS: 128

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 4 - DIAMANTE

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

77 DIAMANTE 4817 3 0 0 5 9 12 51
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78 PUERTO DIAMANTE 00 1 0 0 1 0 2 1

79 EJIDO DIAMANTE 125 1 0 0 2 0 4 4

80 STROBEL 61 0 0 0 1 1 2 8

81 ALDEA SPATZENKUTTER 20 0 0 0 0 1 2 0

82 ALDEA BRASILERA 42 1 0 0 1 1 4 2

83 PUEBLO NUEVO- 10 0 0 0 1 0 2 0

84 VALLE MARIA 41 0 0 0 0 0 2 1

85 GRAPSCHENTAL 00 0 0 0 1 0 1 0

86 ALDEA SALTO 10 0 0 0 1 0 2 1

87 COLONIA ENSAYO 20 0 0 0 1 2 2 1

88 ALDEA PROTESTANTE 20 0 0 0 1 0 3 1

89 COSTA GRANDE 30 0 0 0 1 0 1 0

90 DOLL 00 0 0 0 1 0 2 0

91 LAS CUEVAS 31 0 0 0 1 0 1 0

92 LIBERTADOR SAN MARTIN 334 4 0 0 4 4 5 1

93 RACEDO 31 0 0 0 1 0 2 0

94 CAMPS 30 0 0 0 1 0 2 0

96 RAMIREZ 377 1 0 0 3 8 5 0

97 ISLETAS 00 0 0 0 1 0 2 0

Total de agregados: 39 Total de tachados: 11 Total de modificados: 164

Resumen de la sección: 4 - DIAMANTE

Total: 397

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 28Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 26 Total de tachados FS: 71

Total de agregados FS: 58

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 5 - VICTORIA

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

98 VICTORIA ESTE 4621 2 0 0 6 11 25 13

99 VICTORIA OESTE 6120 1 0 0 6 10 16 12

100 CORRALES 00 0 0 0 1 0 2 0

101 ANTELO 00 0 0 0 1 1 3 0

102 PAJONAL 11 0 0 0 1 0 4 1

103 CHILCAS 00 0 0 0 1 0 4 0

104 SECCION ISLAS 00 0 0 0 1 0 2 0

105 RINCON DE NOGOYA 31 0 0 0 1 0 2 0
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106 RINCON DEL DOLL 21 1 0 0 1 0 2 3

107 LAGUNA DEL PESCADO 20 0 0 0 1 0 2 0

108 QUEBRACHITOS 00 0 0 0 1 0 2 0

109 HINOJAL 00 0 0 0 1 0 2 0

110 MONTOYA 00 0 0 0 1 0 2 0

Total de agregados: 44 Total de tachados: 4 Total de modificados: 115

Resumen de la sección: 5 - VICTORIA

Total: 305

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 23Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 22 Total de tachados FS: 29

Total de agregados FS: 68

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 6 - NOGOYA

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

111 NOGOYA 6419 2 0 0 7 11 21 11

112 EJIDO NOGOYA 143 1 0 0 2 1 4 1

113 DON CRISTOBAL 1° 10 0 0 0 1 0 2 0

114 DON CRISTOBAL 2° 10 0 0 0 1 0 3 0

115 ALGARROBITOS 00 0 0 0 1 0 2 0

116 ALDEA SAN MIGUEL 01 0 0 0 1 0 2 0

117 HERNANDEZ 51 0 0 0 0 0 3 2

118 ARANGUREN 53 1 0 0 0 1 2 0

119 BETBEDER 10 0 0 0 1 0 2 1

120 CRUCESITAS 3° SECCION 20 0 0 0 1 0 2 2

121 CRUCESITAS 7° SECCION 20 0 0 0 1 0 2 0

122 CRUCESITAS 8° SECCION 20 0 0 0 1 0 2 0

123 MONTOYA 02 0 0 0 0 0 3 0

124 LUCAS GONZALEZ 176 2 0 0 2 2 6 1

125 SAUCE 10 0 0 0 0 0 2 0

126 XX DE SEPTIEMBRE 10 0 0 0 1 0 2 0

127 CHIQUEROS 30 0 0 0 0 0 2 0

Total de agregados: 35 Total de tachados: 6 Total de modificados: 119

Resumen de la sección: 6 - NOGOYA

Total: 275

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 20Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 15 Total de tachados FS: 18

Total de agregados FS: 62
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Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 7 - GUALEGUAY

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

128 GUALEGUAY 10227 5 0 0 11 24 37 15

129 1° SECCION CHACRAS 1512 1 0 0 2 0 3 0

130 2° SECCION CHACRAS 1412 0 0 0 3 1 6 2

131 PUERTO RUIZ 20 0 0 0 1 0 2 0

132 1° DISTRITO - CUCHILLA 10 1 0 0 1 0 4 0

133 2° DISTRITO - VIZCACHA 10 0 0 0 1 0 2 0

134 3° DISTRITO - JACINTA 02 0 0 0 1 1 2 1

135 GALARZA 186 0 0 0 1 1 7 13

136 4° DISTRITO - CLE 00 0 0 0 1 0 2 0

137 5° DISTRITO - SAUCE 10 0 0 0 1 0 3 0

138 6° DIST - COSTA DE 23 0 0 0 0 0 2 0

139 7° DISTRITO - MEDANOS 30 0 0 0 1 0 2 0

140 8° DISTRITO - ALBARDON 10 0 0 0 1 0 2 0

Total de agregados: 62 Total de tachados: 7 Total de modificados: 160

Resumen de la sección: 7 - GUALEGUAY

Total: 386

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 25Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 27 Total de tachados FS: 31

Total de agregados FS: 74

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 8 - TALA

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

141 ROSARIO DEL TALA 5014 7 0 0 4 6 21 152

142 EJIDO 1° ROSARIO DEL 21 0 0 0 1 0 2 4

143 EJIDO 2° ROSARIO DEL 10 2 0 0 1 0 1 48

144 DISTRITO PUEBLO 10 0 0 0 1 0 2 0

145 PUEBLO PRIMERO 00 0 0 0 1 0 2 0

146 ESTACION SOLA 42 0 0 0 1 1 2 0

147 ESTACION ECHAGUE 00 1 0 0 1 0 2 0

148 SAUCE NORTE 00 0 0 0 1 0 1 0

149 SAUCE SUD 31 1 0 0 0 0 2 2

150 DISTRITO CLE 00 0 0 0 1 0 2 7

151 ESTACION MANSILLA 72 1 0 0 0 0 2 10
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152 ALTAMIRANO NORTE 00 0 0 0 1 0 2 0

153 DURAZNO NORTE 40 0 0 0 1 0 2 2

154 ALTAMIRANO SUD 00 0 0 0 0 0 2 0

155 DURAZNO SUD 20 0 0 0 1 0 2 0

156 MACIA 165 4 0 0 2 11 7 5

Total de agregados: 25 Total de tachados: 16 Total de modificados: 90

Resumen de la sección: 8 - TALA

Total: 450

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 17Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 18 Total de tachados FS: 230

Total de agregados FS: 54

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 9 - URUGUAY

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

157 URUGUAY NORTE 7820 0 0 0 6 7 19 30

158 URUGUAY SUD 506 1 0 0 5 6 31 31

159 SUBURBIO SUD URUGUAY 6510 6 0 0 5 6 22 99

160 COLONIA PERFECCION 72 0 0 0 1 0 2 1

161 SANTA CANDIDA 00 0 0 0 1 0 5 0

162 SUBURBIO NORTE 9023 4 0 0 10 12 31 86

163 TALA 30 3 0 0 1 0 5 0

164 COLONIA ELIA 30 1 0 0 0 0 5 1

165 POTRERO 00 0 0 0 1 0 4 0

166 1° DE MAYO 40 0 0 0 0 0 8 0

166A COLONIA SANTA 00 0 0 0 1 0 3 0

167 SAN CIPRIANO 00 1 0 0 1 0 4 1

168 PRONUNCIAMIENTO 111 0 0 0 1 0 5 1

169 CASEROS 155 1 0 0 1 1 8 2

170 SAN JUSTO 61 1 0 0 0 1 5 1

171 VILLA MANTERO 71 0 0 0 0 0 4 0

172 GENACITO SUR ESTE 00 0 0 0 1 0 3 0

173 LIBAROS 20 0 0 0 1 0 6 0

174 SANTA ANITA 91 0 0 0 0 1 4 0

174A COLONIA SAN MARTIN 10 0 0 0 1 0 2 0

175 BASAVILBASO 359 3 0 0 4 8 16 6

176 COLONIA LUCIENVILLE 00 0 0 0 1 0 4 0
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178 HERRERA 61 0 0 0 0 0 5 0

179 LAS MOSCAS 20 0 0 0 1 0 5 0

180 URQUIZA 32 0 0 0 1 0 5 0

181 ROCAMORA 00 0 0 0 1 1 2 0

Total de agregados: 82 Total de tachados: 21 Total de modificados: 397

Resumen de la sección: 9 - URUGUAY

Total: 1060

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 45Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 43 Total de tachados FS: 259

Total de agregados FS: 213

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 10 - GUALEGUAYCHU

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

182 GUALEGUAYCHU NORTE 7312 8 0 0 8 15 29 32

183 GUALEGUAYCHU SUD 10425 6 0 0 8 11 25 54

184 SUBURBIO NORTE 6629 4 0 0 7 5 13 40

185 SUBURBIO SUD 6121 2 0 0 7 7 16 45

186 COSTA URUGUAY SUR 12 2 0 0 0 1 2 0

187 COSTA URUGUAY NORTE 10 0 0 0 1 0 2 0

188 EJIDO ESTE 00 0 0 0 1 0 2 0

189 PUEBLO GENERAL 184 3 0 0 2 1 5 7

190 PERDICES 00 0 0 0 1 0 2 0

191 PEHUAJO SUR 01 0 0 0 1 0 3 0

192 VILLA LARROQUE 5811 1 0 0 2 5 8 1

193 IRAZUSTA 10 0 0 0 1 0 3 0

194 DOS HERMANAS 02 0 0 0 1 0 2 0

195A ENRIQUE CARBO 21 0 0 0 1 1 2 0

196 CUCHILLA REDONDA 01 0 0 0 1 0 2 0

197 CEIBAS 00 0 0 0 1 0 3 0

198 URDINARRAIN 274 1 0 0 3 7 13 0

199 COLONIA FLORIDA DEL 00 0 0 0 1 0 2 0

200 ALDEA SAN ANTONIO 21 1 0 0 0 2 3 0

201 ALDEA SAN JUAN 00 0 0 0 1 0 2 0

202 GILBERT 30 0 0 0 0 1 3 1

202A ESCRIÑA 00 0 0 0 1 0 2 0

203 PEHUAJO NORTE 00 0 0 0 1 0 2 0
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204 RINCON DEL GATO 10 0 0 0 1 0 2 0

205 BRITOS 00 0 0 0 1 0 2 0

206 TALITAS 11 0 0 0 0 0 3 0

207 COSTA SAN ANTONIO 00 0 0 0 1 0 2 0

Total de agregados: 115 Total de tachados: 28 Total de modificados: 419

Resumen de la sección: 10 - GUALEGUAYCHU

Total: 1006

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 53Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 56 Total de tachados FS: 180

Total de agregados FS: 155

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 11 - ISLAS DEL IBICUY

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

208 IBICUY 126 1 0 0 0 1 5 3

209 MAZARUCA 20 0 0 0 1 0 2 0

210 SECCION ISLAS 00 0 0 0 1 0 3 0

211 VILLA PARANACITO 1510 0 0 0 1 1 11 4

212 MEDANOS 01 0 0 0 0 0 3 1

213 PUEBLO CEIBAS 92 1 0 0 1 0 3 1

213A ÑANCAY 20 0 0 0 1 0 2 0

Total de agregados: 19 Total de tachados: 2 Total de modificados: 40

Resumen de la sección: 11 - ISLAS DEL IBICUY

Total: 106

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 5Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 2 Total de tachados FS: 9

Total de agregados FS: 29

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 12 - VILLAGUAY

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

214 VILLAGUAY 10323 4 0 0 11 21 37 317

215 EJIDO NORTE VILLAGUAY 46 1 0 0 2 0 9 99

216 DOMINGUEZ 60 0 0 0 1 0 2 13

217 SAN GREGORIO 00 0 0 0 1 0 4 1

218 INGENIERO SAJAROFF 21 0 0 0 1 0 2 3

219 VILLA CLARA 131 0 0 0 1 1 4 4

220 SAN JORGE 00 1 0 0 1 0 2 0

221 JUBILEO 20 1 0 0 1 0 4 0
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222 RAICES ESTE 10 0 0 0 1 0 6 3

223 RAICES OESTE 14 0 0 0 1 0 3 1

224 MOJONES SUD 10 0 0 0 1 0 2 1

225 MOJONES NORTE 30 1 0 0 0 1 5 1

226 COLONIA ADIVINOS 00 0 0 0 1 0 4 0

227 LUCAS SUD 1° 00 0 0 0 1 0 4 0

228 LUCAS SUD 2° 40 0 0 0 1 0 2 0

229 LUCAS NORTE 31 0 0 0 1 0 1 1

Total de agregados: 36 Total de tachados: 8 Total de modificados: 143

Resumen de la sección: 12 - VILLAGUAY

Total: 771

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 26Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 23 Total de tachados FS: 444

Total de agregados FS: 91

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 13 - CONCORDIA

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

230 CONCORDIA OESTE SUR 14038 4 0 0 9 7 32 64

231 CONCORDIA OESTE 14245 6 0 0 10 16 34 43

232 CONCORDIA ESTE SUR 7916 4 0 0 5 9 21 13

233 CONCORDIA ESTE NORTE 6118 8 0 0 6 9 28 13

234 VILLA ZORRAQUIN 112 1 0 0 2 1 4 2

235 EJIDO CONCORDIA 22191 9 0 0 13 14 35 92

236 LA BIANCA 3016 2 0 0 3 3 12 12

237 FRIGORIFICO YUQUERI 4418 2 0 0 3 4 10 4

238 LOS CHARRUAS 203 2 0 0 2 3 5 2

239 LOMA NEGRA 11 1 0 0 1 0 2 0

240 COLONIA AYUI 97 0 0 0 1 0 2 2

241 COLONIA ROCA 14 0 0 0 1 0 4 0

242 LA CRIOLLA 177 1 0 0 2 1 6 4

243 MAGNASCO 44 0 0 0 1 0 2 3

244 MOREYRA 20 0 0 0 1 0 2 0

245 COLONIA YERUA 00 0 0 0 1 0 2 0

246 ESTANCIA GRANDE 1213 4 0 0 2 0 7 4

247 ESTACION YERUA 12 0 0 0 1 0 2 1

248 CLODOMIRO LEDESMA 00 1 0 0 1 0 2 0
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249 PUERTO YERUA 42 3 0 0 1 0 2 0

250 NUEVA ESCOCIA 01 0 0 0 0 0 2 0

251 PEDERNAL 30 0 0 0 0 0 4 0

Total de agregados: 288 Total de tachados: 48 Total de modificados: 802

Resumen de la sección: 13 - CONCORDIA

Total: 1750

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 66Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 67 Total de tachados FS: 259

Total de agregados FS: 220

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 14 - FEDERAL

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

252 FEDERAL 5921 2 0 0 7 11 25 18

253 COLONIA FEDERAL 62 2 0 0 2 0 4 1

254 NUEVA VIZCAYA 30 1 0 0 1 0 2 0

255 CARPINCHORI 00 0 0 0 1 0 2 0

256 EL GATO 10 0 0 0 1 1 1 0

257 BANDERAS 00 0 0 0 0 0 5 0

258 CONSCRIPTO BERNARDI 43 1 0 0 0 2 3 3

259 EL CIMARRON 10 1 0 0 1 0 2 0

260 COLONIA LA MARTA 10 0 0 0 1 0 4 0

261 COLONIA SAN LORENZO 00 0 0 0 1 0 2 0

262 CHAÑAR 00 0 0 0 1 2 2 0

263 SAUCE DE LUNA 131 3 0 0 1 8 6 2

264 ENCIERRA 03 0 0 0 1 0 2 0

265 LAS ACHIRAS 00 0 0 0 1 0 2 0

Total de agregados: 30 Total de tachados: 10 Total de modificados: 88

Resumen de la sección: 14 - FEDERAL

Total: 257

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 19Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 24 Total de tachados FS: 24

Total de agregados FS: 62

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 15 - COLON

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

266 COLON 13623 5 0 0 11 14 46 7

267 EJIDO COLON 105 1 0 0 0 2 1 1
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268 SAN JOSE 5916 7 0 0 5 7 19 3

269 EL BRILLANTE 259 0 0 0 2 0 7 2

270 PRIMER DISTRITO 10 0 0 0 1 0 2 0

271 COLONIA NUEVA SUR 00 0 0 0 1 0 3 0

272 COLONIA 1° DE MAYO 10 0 0 0 1 0 2 0

273 COLONIA NUEVA NORTE 21 0 0 0 1 0 2 0

274 VILLA ELISA 538 0 0 0 4 10 12 2

275 SEGUNDO DISTRITO 21 0 0 0 1 0 2 0

276 LA CLARITA 30 0 0 0 1 0 3 0

277 TERCER DISTRITO 01 0 0 0 1 0 4 0

278 COLONIA EL CARMEN 00 0 0 0 1 0 1 0

279 PUENTE GUALEGUAYCHU 01 0 0 0 1 0 2 0

280 SAN ANTONIO 21 0 0 0 1 0 2 0

281 SANTA ROSA 00 0 0 0 0 0 2 0

282 FABRICA 62 1 0 0 1 0 2 1

283 CUARTO DISTRITO 30 0 0 0 1 1 2 0

285 QUINTO DISTRITO 00 0 0 0 1 0 4 0

286 SEXTO DISTRITO 00 0 0 0 1 0 2 0

287 UBAJAY 133 1 0 0 1 3 9 2

Total de agregados: 71 Total de tachados: 15 Total de modificados: 316

Resumen de la sección: 15 - COLON

Total: 623

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 37Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 37 Total de tachados FS: 18

Total de agregados FS: 129

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 16 - FELICIANO

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

288 FELICIANO 3021 3 0 0 4 11 32 25

289 EJIDO FELICIANO 53 2 0 0 1 0 3 2

290 DISTRITO FELICIANO 13 1 0 0 0 0 3 0

291 BASUALDO 21 1 0 0 1 0 2 2

292 CHAÑAR 22 0 0 0 1 0 2 0

293 ATENCIO 11 0 0 0 1 0 2 0

294 MANANTIALES 93 0 0 0 1 0 3 1
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Total de agregados: 34 Total de tachados: 7 Total de modificados: 50

Resumen de la sección: 16 - FELICIANO

Total: 188

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 9Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 11 Total de tachados FS: 30

Total de agregados FS: 47

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 17 - FEDERACION

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

295 VIEJA FEDERACION 04 2 0 0 1 0 4 0

296 NUEVA FEDERACION 5124 5 0 0 3 4 13 20

297 EJIDO FEDERACION 71 0 0 0 1 1 1 2

298 MANDISOVI 10 0 0 0 0 0 2 0

299 COLONIA FREITAS 26 2 0 0 1 0 2 0

300 GUALEGUAYCITO 01 0 0 0 1 0 2 0

302 SAN JAIME DE LA 72 3 0 0 1 0 4 4

303 COLONIA SANTA MARIA 21 0 0 0 0 0 2 0

304 ATENCIO AL ESTE 01 0 0 0 1 0 2 0

304A LOS CONQUISTADORES 63 1 0 0 1 0 2 1

305 CHAJARI 12550 6 0 0 11 17 27 106

306 VILLA DEL ROSARIO 143 1 0 0 1 0 4 0

307 SAN ROQUE 22 0 0 0 0 0 2 0

308 SANTA ANA 61 1 0 0 1 0 2 2

309 CAÑADA DEL CERRO 00 1 0 0 1 0 2 0

Total de agregados: 99 Total de tachados: 22 Total de modificados: 223

Resumen de la sección: 17 - FEDERACION

Total: 596

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 24Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 22 Total de tachados FS: 135

Total de agregados FS: 71

Número
circuito Descripción circuito Modif

Sección: 18 - SAN SALVADOR

Agregados Tachas Agreg
AM

Tachas
AM

Tachas
DEL

Agreg
DEL

Tachas
FS

Agreg
FS

310 SAN SALVADOR 6322 3 0 0 5 6 39 5

311 GENERAL CAMPOS 168 1 0 0 1 2 6 0

312 WALTER MOSS 00 1 0 0 1 0 2 0

313 COLONIA OFICIAL N° 5 00 0 0 0 0 0 2 0
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314 LAS COLONIAS 31 0 0 0 1 0 2 0

315 ARROYO GRANDE 00 0 0 0 1 0 2 0

Total de agregados: 31 Total de tachados: 5 Total de modificados: 82

Resumen de la sección: 18 - SAN SALVADOR

Total: 193

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 9Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 8 Total de tachados FS: 5

Total de agregados FS: 53

Total de agregados: 1495 Total de tachados: 278 Total de modificados: 4835

Resumen del distrito:

Total: 12114

0Total de tachados AM:

0Total de agregados AM: 572Total de agregados DEL:

Total de tachados DEL: 572 Total de tachados FS: 2411

Total de agregados FS: 1951


